
Dodatek ě. 1
ke smlouvě o dílo „Mohelnice, oprava místních komunikací - asfaltování44

č. 841/SAVE/021/2020
uzavřený podle ustanovení § 2586 -§ 2635 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník (dále jen „občanský

zákon ík“)

1. Smluvní strany

1. Objednatel: 
Zastoupený:
IČ:
Bankovní spojení:

Město Mohelnice, U Brány 916/2, 789 85 Mohelnice
Ing. Pavel Kuba, starosta města
00303038
Česká spořitelna, a.s. č.ú.: 27-1905690389/0800

2. Zhotovitel: STRABAG a.s., Kačírkova 982/4, Jinonice, 158 00 Praha 5
IČ: 60838744, DIČ: CZ60838744

Zástupce:
Ing. Klára Kalábová, ekonom Oblasti Střed o. z. Morava 
Ing. Vítězslav Bujnoch, vedoucí OTU Oblasti Střed o.z. Morava 
- zmocněnci 

2. Předmět dodatku

Smluvní strany uzavřely dne 05. 03. 2020 smlouvu o dílo, jejímž předmětem je „Mohelnice, oprava 
místních komunikací - asfaltování44.

Smluvní strany uzavírají tento dodatek č. 1 z důvodu rozšíření předmětu dílo opravu částí vozovek na 
ulici Vodní (u ČOV), Družstevní (u kolejí), Horní Krčmy, Líbivá, Křemačov. V této souvislosti se 
smluvní strany dohodly na prodloužení termínu provádění díla do 30. 06. 2020.
S ohledem na výše uvedené skutečnosti se smluvní strany tímto dodatkem č. 1 dohodly na změně 
smlouvy o dílo a to článku II. Předmět smlouvy, článku III. Termín plnění a článku IV. Cena díla 
takto:

1/2



a) článek II. Předmět díla se upravuje tak, že předmět smlouvy se upravuje o vícepráce 
uvedené v příloze tohoto dodatku,

b) článek III. Termín plnění nově zní:

Zhotovitel provede dílo následovně:
Termín ukončení, předání a převzetí díla: 30. 06. 2020
Počátek běhu záruční lhůty: 30. 06. 2020

c) článek IV. odst. 1 Cena díla nově zní:

Celková cena se skládá:

Cena díla dle smlouvy o dílo bez DPH 3 033 641,10Kč

Cena díla dle dodatku č.l bez DPH 641 554,64Kč

Celková cena díla

bez DPH 3 675 195,74Kč

DPH 21% 771 791,11Kč

Celkem s DPH 4 446 986,85Kč

3. Závěrečná ustanovení

1. Dodatek ě. 1 je vyhotoven ve 3 vyhotoveních, každé s platností originálu. Jedno vyhotovení obdrží 
objednatel a dvě zhotovitel.

2. Ostatní ujednání smlouvy o dílo zůstávají beze změny.
3. Uzavření tohoto dodatku bylo schváleno na zasedání rady města dne 22. 04. 2020 usnesením 

č. 1058/44/RM/2020.
4. Tento dodatek nabývá platnosti dnem podpisu oprávněných zástupců obou smluvních stran a 

účinnosti dnem zveřejněním v registru smluv dle zvláštního právního předpisu.

Příloha: Rozpočet víceprací 

V Mohelnici dne ^

Objednatel
Ing. Pavel Kuba, starosta

V Olomouci dne 30*

Zhotovitel
Ing. Klára Kalábová
ekonom Oblasti Střed o.z. Morava

Ing. Vítězslav Bujnoch
vedoucí OTU Oblasti Střed o.z. Morava

STRABAG
STRABAG a.s.
Kačirkova 982/4, 158 00 Praha 5 
IC: 60838744

2/2



IČO: 60838744 
DIČ: CZ60838744 
www.strabag.cz STRABAG

STRABAG a.s.
Kačírkova 982/4
CZ - 158 00 Praha 5 - Jinonice
Telefon:+420 / 222 868 111

Nabídkový rozpočet vwb-i-5

IPrqjekfc^TE-DA-MOOOOei^O^MohelnicejjjpravanfiístníchjTOmunikac^-asfaltování^-VCP^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^

OBJ EKT: ExportF rom Excel Mohelnice, oprava MK - asfaltování - VCP - dodatek

Pořadové č. Kód položky Název položky MJ | Množství | JC CZK | Celková cena CZK

2. Vicepráce

2.03. Ulice U Kolejí (oceněno dle Křemačov 310 m2)

2.03..01 113107182 Odstranění podkladu pl přes 50 do 1000 m2

živičných tl

50 mm frézováním

m2 30,00 85,35 2.560,50

2.03. .02 162701101 Vodorovné přemístění do 3000 m vyfrézovaného

materiálu

m3 1,50 34,63 51,95

2.03...03 171201201 Uložení vyfrézovaného materiálu na deponii do 3000

m

dle požadavku investora - bez poplatku

m3 1,50 62,20 93,30

2.03.0304 938908411 Očištění povrchu krytu nebo podkladu živičného

zametením

m2 350,00 6,35 2.222,50

2.03.. .04 122201101 Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině tř. 3

objem

do 100 m3

m3 10,00 326,09 3.260,90

2.03...05 122201109 Příplatek za lepivost u odkopávek v hornině tř. 1 až 3 m3 10,00 32,61 326,10

2.03...06 162301102 Vodorovné přemístění do 1000 m výkopku/sypaniny

z horniny

tř. 1 až 4

m3 10,00 48,10 481,00

.03.. .07 162701109 Příplatek k vodorovnému přemístění

výkopku/sypaniny z

horniny tř 1 až 4 ZKD 1000 m

m3 20,00 11,54 230,80

03..12 569903311 Zřízení zemních krajnic š.30cm, hi. 10cm z asf.

recyklátu

se zhutněním

m3 10,00 602,16 6.021,60

33.. .1204 573211111 Postřik živičný spojovací z asfaltu v množství do

0,50

kg/m2

m2 350,00 9,50 3.325,00

3...1208 577134111 Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11 tř. I tl 50 mm m2 350,00 243,38 85.183,00

3...14 577135111 Asfaltový beton vrstva podkladní vyrovnávací z ACP

16

tl. 40mm š. do 5m

t 32,94 1.351,61 44.522,03

(...1404 919731122 Zarovnání styčné plochy podkladu nebo krytu

živičného

tl do 100 mm

m 8,00 96,50 772,00

..17 998225111 Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem z

kamene,

monolitickým betonovým nebo živičným

t 118,00 48,10 5.675,80

Celkem Ulice U Kolejí (oceněno dle Křemačov 310 m2) 154.726,48

Komunikace u ČOV (oceněno dle Křemačov 310 

m2)

l.úsek

.01 122201101 Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině tř. 3

objem

do 100 m3

m3 20,25 326,09 6.603,32

SPWWB-1-5 Nabídkový rozpočet - na výšku - zkrácený 1/3
/

http://www.strabag.cz


IČO: 60838744 
DIČ: CZ60838744 
www.strabag.cz STRABAG

STRABAG a.s.
Kačírkova 982/4
CZ - 158 00 Praha 5 - Jinonice 
Telefon: +420/222 868 111

OBJEKT: ExportFromExcel Mohelnice, oprava MK - asfaltování - VCP - dodatek

Pořadové č. Kód položky Název položky MJ | Množství JC CZK Celková cena CZK

2.05.1..02 122201109 Příplatek za lepivost u odkopávek v hornině tř. 1 až 3 m3 20,25 32,61 660,35

2.05.1..03 162301102 Vodorovné přemístění do 1000 m výkopku/sypaniny

z horniny

tř. 1 až 4

m3 20,25 48,10 974,03

2.05.1. .04 162701109 Příplatek k vodorovnému přemístění

výkopku/sypaniny z

horniny tř. 1 až 4 ZKD 1000 m

m3 40,50 11,54 467,37

2.05.1..05 215901101 Zhutnění podloží z hornin soudržných do 92% PS

nebo

nesoudržných sypkých

m2 225,00 24,70 5.557,50

2.05.1..14 577135111 Asfaltový beton vrstva podkladní vyrovnávací z ACP

16

tl. 40mm š. do 5m

t 59,208 1.351,61 80.026,12

2.05.1..15 577134111 Asfaltový beton vrstva obrusnáACO 11 tř. I tl 50 mm

š

do 5 m

m2 390,00 200,31 78.120,90

2.05.1..6 573211111 Postřik živičný spojovací z asfaltu v množství do

0,50

kg/m2

m2 390,00 9,50 3.705,00

2.05.1..7 998225111 Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem z

kamene,

monolitickým betonovým nebo živičným

t 82,485 48,10 3.967,53

2.05.1..7004 113107182 Odstranění podkladu pl přes 50 do 1000 m2

živičných tl

50 mm frézováním

m2 132,00 85,35 11.266,20

2.05.1 .7008 VÝŠKOVÁ ÚPRAVA VODOVODNÍCH ARMATUR kus 1,00 1.180,42 1.180,42

2.05.1. Celkem l.úsek 192.528,74

2.05.2. 2.úsek u Garáží

2.05.2..01 122201101 Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině tř. 3

objem

do 100 m3

m3 27,50 326,09 8.967,48

2.05.2.02 122201109 Příplatek za lepivost u odkopávek v hornině tř. 1 až 3 m3 27,50 32,61 896,78

2.05.2..03 162301102 Vodorovné přemístění do 1000 m výkopku/sypaniny 

z horniny

tř. 1 až 4

m3 27,50 48,10 1.322,75

2.05.2..04 162701109 Příplatek k vodorovnému přemístění

výkopku/sypaniny z

horniny tř. 1 až 4 ZKD 1000 m

m3 55,00 11,54 634,70

2.05.2.05 215901101 Zhutnění podloží z hornin soudržných do 92% PS

nebo

nesoudržných sypkých

m2 275,00 24,70 6.792,50

2.05.2..6004 566R01 Zřízení vrstvy z recyklátu tl. 10 cm m2 275,00 115,20 31.680,00

2.05.2..7 998225111 Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem z

kamene,

monolitickým betonovým nebo živičným

t 68,75 48,10 3.306,88

I.05.2. Celkem 2.úsek u Garáži 53.601,09

.05. Celkem Komunikace u ČOV (oceněno dle Křemačov

310 m2)

246.129,83

.06. Vicepráce Líbivá

SPWWB-1-5 Nabídkový rozpočet - na výšku - zkrácený 2/3 28.4.2020

http://www.strabag.cz


IČO: 60838744 
DIČ: CZ60838744 
www.strabag.cz STRABAG

STRABAG a.s.
Kačírkova 982/4
CZ - 158 00 Praha 5 - Jinonice
Telefon:+420 / 222 868 111

OBJEKT: ExportFromExcel Mohelnice, oprava MK - asfaltování - VCP - dodatek

Pořadové č. Kód položky Název položky MJ Množství JC CZK Celková cena CZK

2.06..01 113107182 Odstranění podkladu pl od 50 m2 do 1000 m2

živičných tl

50 mm frézováním

m2 154,00 91,63 14.111,02

2.06..08 573211111 Postřik živičný spojovací z asfaltu v množství do

0,50

kg/m 2

m2 245,00 9,50 2.327,50

2.06..09 577135112 Asfaltový beton vrstva podkladní vyrovnávací zACP

16

š. do 5m

t 14,00 1.248,19 17.474,66

2.06...10 577134111 Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11 tř. I tl 50 mm

š

do 5 m

m2 245,00 178,00 43.610,00

2.06.13 689546451 Prořezání a zalití spár asfaltovým tmelem m 86,00 76,42 6.572,12

2.06. Celkem Vicepráce Líbivá 84.095,30

2.07. Vícepráce Křemačov

2.07...0004 573211111 Postřik živičný spojovací z asfaltu v množství do

0,50

kg/m2

m2 110,00 9,50 1.045,00

2.07..0008 577134111 Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11 tř. I tl 50 mm m2 110,00 243,38 26.771,80

2.07. 0012 577135112 Asfaltový beton vrstva podkladní vyrovnávací zACP

16

š. do 5m

t 18,00 1.351,61 24.328,98

2.07. Celkem Vícepráce Křemačov 52.145,78

2.08. MK Horní Krčmy

2.08..01 573211111 Postřik živičný spojovací z asfaltu v množství do

0,50

kg/m2

m2 250,00 9,50 2.375,00

2.08 .02 577134111 Asfaltový beton vrstva obrusnáACO 11 tř. I tl 50 mm m2 250,00 243,38 60.845,00

2.08 0204 577135112 Asfaltový beton vrstva podkladní vyrovnávací zACP

16

tl. 40mm š. do 5m

t 23,53 1.351,61 31.803,38

2.08. .0208 899331111 Výšková úprava uličního vstupu nebo vpusti do 200

mm

zvýšením poklopu

ks 2,00 2.710,33 5.420,66

2 08 .0209 VÝŠKOVÁ ÚPRAVA VODOVODNÍCH ARMATUR kus 1,00 1.180,42 1.180,42

2 08. .0212 998225111 Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem z

kamene,

monolitickým betonovým nebo živičným

t 52,875 48,10 2.543,29

2.08...0216 919731122 Zarovnání styčné plochy podkladu nebo krytu

živičného

tl do 100 mm

m 3,00 96,50 289,50

2.08. Celkem MK Horní Krčmy 104.457,25

2. Celkem Vícepráce 641.554,64

Celkem rozpočet 641.554,64 CZK

Částka DPH 21% 134.726,47 CZK

Celkem včetně DPH 21% 776.281,11 CZK

SPWWB-1-5 Nabídkový rozpočet - na výšku - zkrácený 3/3 28 4.2020

http://www.strabag.cz

